
Meeresfrüchte Nuss-Nougat Pralinensortiment von Cavalier 130g

Allergene

Eier Nein

Fisch Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

Krebstiere Nein

Lupine Nein

Milch Ja

Butter Nein

Schalenfrüchte: Ja

- Erdnüsse Ja

- Mandeln Nein

- Haselnüsse Nein

- Walnüsse Nein

- Cashewnüsse Nein

- Macadamianüsse Nein

Sellerie Nein

Senf Nein

Sesamsamen Nein

Sojabohnen Ja

Schwefeldioxid und
Sulphite Nein

Weichtiere Nein

Bezeichnung

Zutaten
Süßstoff Maltit als Zuckeraustausch, Kakaobutter, Kakaomasse, Inuline, mageres Joghurtpulver, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Trockenmolke, pflanzliche Fette (Erdnuss, Palmkern), Emulgator (Soja, Lezithin), Vanillearoma, getrocknete
Erdbeerstücken, Cointreau, Kaffee, natürlicher Farbstoff E100, E163, Reis (Reismehl, Weizenmalz), Milchprotein, Lactose,
Soja, Nüsse, Erdnüsse

Inverkehrbringer

Herkunftsland


